0409
- 用于底板安装
- 安装面符合 DIN24340 E 型和 ISO 6264
- 用于螺纹连接，用于底板安装
-  5 种压力范围
- 借助于安装在其上的隔爆电磁方向阀操作卸荷
-  2 种调节形式
  · 旋钮

03
04/08 压力阀｜ G...DBW 型
型号说明
备注：G1 防爆等级 EX d Ⅰ Mb
              G2 防爆等级 EX d Ⅱ C T4 Gb
/ /DBW *L5X 6B2
隔爆型式Ⅰ类 =G1
隔爆型式Ⅱ类 =G2
有电磁阀的溢流阀 =DBW
先导式溢流         = 无标记
先导阀                            = C
( 无主阀芯插件，不标通径 )
带主阀芯插件先导阀 = C
( 注明通径 10 或 30)
通径
连接方式
底板安装 螺纹连接
注明
10 =10 =10
15 =15
20 =20 =20
25 =25
32 =30 =30
对 DBW:
常闭 ( 失电建压 , 通电卸压 )=A
常开 ( 失电卸压 , 通电建压 )=B
底板安装                                = 无标记
螺纹连接                                =  G
旋钮                                                           =1
带保护罩的调节螺栓                            =2
L50 ～ L59 系列                                        =L5X
( L50 至 L59 系列安装和连接尺寸保持不变）
无标记 =   丁腈橡胶密封
V         =       氟橡胶密封
其他要求文字说明
仅对螺纹连接阀或板式连
接阀的导阀上的 Y1 口
无标记 =                 英制螺纹
2       =                 公制螺纹
对 DBW../...S...：  R12= 电磁阀
B 口中节流孔 Ø1.2mm
电压：G12=                         直流 12V
G24=                         直流 24V
G36=                         直流 36V
G110=                       直流 110V
6B2=         电磁铁螺纹连接的隔爆电磁阀
无标记 =                                      无切换时间延迟
S      =                                      有切换时间延迟
无标记 =                                                          标准型
U      =                                             较低压力开启
( 不用于无主阀芯插件型及 350bar 压力等级 )
无标记 =                                                      控制油内供内排
X        =                                                      控制油外供内排
Y        =                                                      控制油内供外排
XY       =                                                      控制油外供外排
5 =                                                            压力可调至 50bar
10 =                                                         压力可调至 100bar
20 =                                                         压力可调至 200bar
31.5 =                                                         压力可调至 315bar
35 =                                                         压力可调至 350bar
0413
03
液压元件｜恒立液压
通径10 通径25 通径32
流量Q  L/min →
12
10
8
6
4
2
0 100 200 300250 400 500 600 650
通径10 通径25 通径32